     Chęciny, dnia 14.04.2020
Znak sprawy: ZP-0517-2020

Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1- Pytanie nr 1.czy Zamawiający może przedłużyć termin realizacji przedmiotu umowy do 6 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający przedłuża realizację przedmiotu umowy do 6 tygodni. 

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis we wzorze umowy §  2 dotyczący czasu trwania umowy,
 który otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie do 6 tygodni , licząc od dnia podpisania umowy  tj od dnia ……………....do dnia ……………..
Pytanie nr 2 -Czy Zamawiający dopuszcza  zmianę  wartości granicznej prędkości obrotowej pompy z 2850 obr/min do 3071 obr/min ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prędkości obrotową pompy do wartości granicznej 3071 obr/min
